
Lokale salarisdoorwerking 

[Dit wijzigingsbesluit zal vanwege de verschillende data van inwerkingtreding in twee verschillende 

publicaties verwerkt worden. In dit Blad gemeenschappelijke regeling zullen de wijzigingen per 1 april 

2022 verwerkt worden.] 

  

Het dagelijks bestuur van Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant, 

  

Gelezen het voorstel van de directie d.d. 30-06-2022, 

bestuursvoorstel nr. DB2022.06.30/6.6.1 

  

Besluit: 

  
Het Dagelijks Bestuur besluit om de lokale vergoedingsbedragen voor duikers, stagiairs en instructeurs 

met terugwerkende kracht per 1 december 2021 en 1 april 2022 in het Reglement Arbeidsvoorwaarden 

Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant als volgt te wijzigen: 

  

01-04-2022 01-12-2021 

2,4% 1,4% 

Duikers 

€ 84,61 € 82,63 gediplomeerd duiker 

€ 41,90 € 40,91 duiker in opleiding 

Stages 

€ 287,77 € 281,02 stage t/m MBO 

€ 431,65 € 421,53 stage HBO en hoger 

Instructeurs 

€ 21,78 € 21,27 Tarief I 

€ 27,83 € 27,18 Tarief II 

€ 41,14 € 40,17 Tarief III 

€ 53,24 € 51,99 Tarief IV 

€ 13,97 € 13,64 Tarief V 

€ 17,48 € 17,07 Tarief VI 

€ 20,97 € 20,48 Tarief VII 

Aldus besloten in de vergadering van het dagelijks bestuur Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant 

op 30 juni 2022, 

De voorzitter, 

Th.L.N. Weterings 

De secretaris, 

A.C. Trijselaar 

Nr. 905 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Midden- en West-Brabant 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 905 15 augustus 2022 1 


